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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 
 
В/К Д 10-11 лет до 32 кг. (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тупиченко Лиза 02-12-2003 1 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
2 Сажина Арина 05-06-2003 - Саратовская обл. Метельников А.А. 
3 Егорова Надежда 27-02-2003 - Самарская обл. Гульбасов С.И. 
3 Козлова Ольга 28-06-2004 - Ярославская обл. Новицкая И.А. 
В/К Д 10-11 лет до 36 кг. (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шубаева Алла 17-10-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Лаврова Елизавета 23-04-2003 - Самарская обл. Кокин Е.В. 
3 Макушева Ксения 28-12-2002 - Ярославская обл. Зеленков Д.В. 
3 Крылатова Дана 09-12-2002 2 р Саратовская обл. Алаберкян К.А. 
В/К Д 10-11 лет св. 36 кг. (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Теплянская Ангелина 03-05-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Дегтярева Полина 13-07-2002 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
3 Полякова Алевтина 14-06-2003 1 юн Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
3 Богданова Елизавета 20-01-2004 3 юн Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
В/К Д 12-13 лет до 45 кг. (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Чернышёва Анна 29-09-2001 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
2 Матвеева Алёна 03-01-2002 2 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
3 Низамутдинова Евгения 07-06-2001 2 юн Свердловская обл. Вашурин В.В. 
3 Андреева Полина 20-08-2000 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
5 Сподарева Алёна 03-02-2001 2 юн Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
6 Мешкова Александра 15-06-2002 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
В/К Д 12-13 лет св. 45 кг. (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Миловидова Маргарита 24-07-2000 3 юн Самарская обл. Хан М.В. 
2 Сухарева Виктория 22-08-2001 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
3 Атопшева Виктория 05-05-2001 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
3 Черепанова Елена 06-09-2000 2 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
5 Сараева Екатерина 15-10-2001 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
5 Волошина Александра 18-06-2001 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
7 Саломатина Александра 05-01-2001 1 юн Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
7 Хрусталёва Виктория 05-07-2001 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
7 Щербакова Екатерина 29-08-2001 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
10 Кузнецова Екатерина 10-06-2001 3 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
В/К Д 14-15 лет до 47 кг. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Володина Ульяна 18-08-1998 1 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
2 Саяркина Антонина 30-05-1999 2 р Тюменская обл. Лузин С.В. 
3 Завгородняя Камилла 06-10-1998 2 р Тюменская обл. Лузин С.В. 
В/К Д 14-15 лет до 54 кг. (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шишканова Алина 27-08-1998 1 р Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
2 Завгарова Лия 21-05-2000 2 р Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 
3 Смышляева Алёна 14-02-1999 2 р Тюменская обл. Лузин С.В. 
3 Балалаева Валерия 28-06-1999 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
5 Сёмкина Светлана 10-11-1999 1 р Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
6 Колосова Юлия 26-10-1999 3 р Нижегородская обл. Мордовин И.В. 
6 Дронова Владислава 10-07-1999 3 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
В/К Д 14-15 лет св. 54 кг. (Участников: 2 ) 
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В/К Д 14-15 лет св. 54 кг. (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Чернышёва Алина 31-12-1999 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
2 Маврина Яна 12-06-1999 1 юн Нижегородская обл. Сергеева А.Д. 
В/К Д 16-17 лет до 48 кг. (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Рыбальченко Татьяна 19-02-1997 2 р Ростовская обл. Тютин А.В. 
2 Бойко Виктория 04-04-1998 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Петрусь М.М. 
В/К Д 16-17 лет до 59 кг. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Калинова Дарья 15-12-1996 1 р Волгоградская обл. Толстов С.В., Толстов В.С. 
2 Омелькина Анастасия 21-05-1997 КМС Самарская обл. Тарасов А.Ю., Новский С.И. 
3 Гусева Полина 21-09-1997 КМС Московская обл. Токарев В.В. 
В/К Д 16-17 лет св. 59 кг. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Керимова Вероника 07-08-1997 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Джапава Диана 29-11-1997 КМС Московская обл. Токарев В.В. 
3 Башарова Анастасия 06-03-1997 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
В/К Д 18-20 лет св. 60 кг. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Яровая Татьяна 15-06-1994 1 р Свердловская обл. Бубнов В.Ю., Деткова Я.А. 
2 Худоян Анна 25-12-1995 КМС Ярославская обл. Новицкая И.А. 
3 Беспалая Лилия 05-05-1996 КМС Волгоградская обл. Толстов С.В., Толстов В.С. 
В/К М 10-11 лет до 30 кг. (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мазанов Данила 28-10-2003 1 юн Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
2 Ахмедов Ахмед 04-10-2003 - Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
3 Сафиуллин Адель 19-04-2004 - Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 
3 Вольский Антон 31-10-2003 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
5 Новицкий Арсений 27-01-2003 - Ярославская обл. Новицкая И.А. 
5 Семёнов Дмитрий 24-03-2004 - Оренбургская обл. Кутыркин А.В. 
7 Мустафаев Мурад 22-01-2004 - Волгоградская обл. Толстов С.В., Толстов В.С. 
7 Акимов Егор 29-08-2003 2 р Саратовская обл. Алаберкян К.А. 
7 Беляков Артём 28-10-2003 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
В/К М 10-11 лет до 34 кг. (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ткаченко Егор 25-09-2002 - Самарская обл. Кокин Е.В. 
2 Кураков Никита 14-11-2003 - Самарская обл. Кокин Е.В. 
3 Часовских Максим 05-10-2003 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
3 Романов Илья 22-08-2003 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
5 Агапов Иван 17-03-2003 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
5 Симаров Данила 20-07-2004 1 юн Самарская обл. Синявский С.Н., Самин Р.В. 
7 Лудильщиков Иван 24-08-2003 1 юн Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
7 Рягузов Евгений 23-03-2003 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
7 Наумов Кирилл 29-08-2003 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Мазуров А.А. 
7 Соколов Кирилл 17-04-2003 3 юн Ростовская обл. Тютин А.В. 
11 Минлебаев Адель 27-09-2002 3 юн Тюменская обл. Погонин И.Н. 
11 Эрлер Андрей 25-12-2002 3 юн Оренбургская обл. Кутыркин А.В. 
11 Павловский Данила 01-01-2003 3 юн Московская обл. Крылков С.Е. 
11 Блинов Максим 31-05-2004 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
11 Могилко Игорь 04-05-2003 2 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
11 Горичев Иван 14-07-2003 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
17 Мельников Данил 28-07-2002 3 юн Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
17 Салеев Руслан 19-06-2003 3 юн Самарская обл. Гриценко А.А. 
В/К М 10-11 лет до 38 кг. (Участников: 20 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Емцов Фёдор 05-09-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Абдуллаев Аслан 09-08-2002 2 юн Самарская обл. Агишев Р.В. 
3 Воробьёв Никита 03-09-2002 - Москва Ковалёв А.В. 
3 Федулаев Иван 09-03-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
5 Бодрягин Андрей 02-12-2003 - Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
5 Гайфуллин Айдар 03-01-2003 - Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 
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7 Горин Андрей 06-06-2004 2 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
7 Кондратьев Константин 30-05-2003 - Москва Ковалёв А.В. 
7 Ефимов Никита 02-09-2003 - Самарская обл. Агишев Р.В. 
7 Овчинников Валерий 12-11-2003 2 юн Самарская обл. Самин Р.В., Мазуров А.А. 
11 Михляев Антон 16-03-2003 3 юн Свердловская обл. Вашурин В.В. 
11 Ярыгин Дмитрий 18-08-2003 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
11 Кострюков Георгий 08-05-2003 3 юн Московская обл. Крылков С.Е. 
11 Скоробогатов Илья 07-07-2002 3 юн Оренбургская обл. Семочкин П.В. 
11 Лауб Михаил 14-09-2003 - Самарская обл. Гульбасов С.И. 
11 Арутюнян Эдгар 24-10-2002 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
17 Потехин Сергей 23-03-2003 - Московская обл. Токарев В.В. 
17 Богданов Богдан 30-01-2004 - Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 
17 Курмакаев Денис 25-07-2003 1 юн Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
17 Лазарев Кирилл 20-04-2003 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
В/К М 10-11 лет до 42 кг. (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Скачков Богдан 15-09-2002 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
2 Холод Максим 27-03-2003 3 юн Ростовская обл. Тютин А.В. 
3 Усов Константин 30-12-2002 1 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
3 Пулькин Егор 03-12-2002 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
5 Тихомиров Артём 28-11-2003 3 юн Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
5 Буров Владислав 14-12-2002 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
7 Клюев Максим 29-04-2004 - Самарская обл. Гриценко А.А. 
7 Минков Вячеслав 15-07-2003 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
9 Осипов Даниил 02-10-2002 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
В/К М 10-11 лет св. 42 кг. (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ермишов Данил 10-07-2002 - Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
2 Большаков Валерий 18-07-2002 3 юн Московская обл. Крылков С.Е. 
3 Синяев Семён 29-10-2002 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
3 Кирнов Алексей 22-02-2003 - Саратовская обл. Метельников А.А. 
5 Тигранян Володя 03-01-2004 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
5 Новичихин Максим 05-03-2003 3 юн Московская обл. Крылков С.Е. 
7 Дубов Дмитрий 09-09-2002 - Тверская обл. Тучкин Р.Ю. 
В/К М 12-13 лет до 36 кг. (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Трегубов Никита 17-04-2001 2 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
2 Друзьев Владислав 18-07-2001 2 юн Ростовская обл. Тютин А.В. 
3 Краснов Максим 27-03-2002 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
3 Скрынников Максим 01-11-2001 2 р Саратовская обл. Волосенцев А.А. 
5 Афанасьев Сергей 24-04-2002 1 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 
5 Камышников Максим 20-10-2001 - Москва Ковалёв А.В. 
В/К М 12-13 лет до 40 кг. (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ворлаков Алексей 07-10-2001 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Мифтахов Даниил 27-03-2001 - Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 
3 Пономарёв Ярослав 26-03-2001 1 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
3 Семичастнов Андрей 29-10-2001 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
5 Виноградов Александр 16-06-2002 2 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
5 Морозов Юрий 30-01-2002 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
7 Воротников Родион 22-11-2000 1 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
7 Сармин Арсений 27-10-2000 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
9 Мирошников Павел 28-06-2002 2 р Саратовская обл. Волосенцев А.А. 
9 Жилюнов Александр 29-01-2002 3 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
В/К М 12-13 лет до 45 кг. (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Краснопевцев Юрий 29-11-2000 3 р Челябинская обл. Краснопевцев Ю.Ю. 
2 Полбицын Яков 22-04-2001 1 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
3 Поимцев Михаил 14-01-2001 2 юн Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
3 Патренков Иван 06-09-2001 2 р Тверская обл. Тучкин Р.Ю. 
5 Притьмов Александр 20-06-2002 2 юн Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
5 Агасы-заде Ризван 23-09-2000 1 юн Нижегородская обл. Мордовин И.В. 
7 Попов Иван 09-05-2001 3 р Самарская обл. Синявский С.Н., Самин Р.В. 
7 Григорович Антон 10-01-2001 3 юн Самарская обл. Гриценко А.А. 
7 Шишкин Артём 25-04-2002 3 юн Ярославская обл. Зеленков Д.В. 
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7 Брантов Данила 12-03-2002 2 юн Москва Ковалёв А.В. 
11 Гудков Ярослав 27-06-2002 - Москва Зайнагов Р.И. 
11 Искаков Рафаэль 30-04-2002 3 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
В/К М 12-13 лет до 51 кг. (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Кузнецов Кирилл 28-11-2000 2 р Самарская обл. Данилин М.В., Самин Р.В. 
2 Болотов Дмитрий 08-08-2000 2 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
3 Ким Борис 19-02-2001 2 юн Московская обл. Крылков С.Е. 
3 Ле Роман 25-05-2001 3 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
5 Егоров Иван 05-07-2001 3 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
5 Зуевский Сергей 12-09-2001 1 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 
7 Полуэктов Даниил 14-01-2002 3 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
7 Худоян Илья 01-08-2001 3 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
7 Савин Илья 02-08-2000 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
10 Табуев Уллубий 19-01-2002 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
10 Ракипов Дамир 28-06-2002 1 юн Респ. Башкортостан Тамимдаров А.К. 
В/К М 12-13 лет св. 51 кг. (Участников: 14 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Камышов Даниил 16-07-2001 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
2 Романов Максим 02-02-2001 1 юн Самарская обл. Синявский С.Н., Самин Р.В. 
3 Малкин Максим 26-09-2000 3 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
3 Круглов Эдуард 12-08-2000 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
5 Бяхов Илья 01-10-2000 1 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
5 Агаев Руслан 11-01-2002 1 юн Нижегородская обл. Сергеева А.Д. 
7 Бодрягин Дмитрий 20-05-2001 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
7 Алиев Джейхун 01-11-2000 - Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
7 Егошин Семён 26-07-2000 3 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
10 Замешаев Максим 22-07-2000 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
10 Луценко Богдан 29-09-2000 3 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
10 Родионов Данил 12-03-2001 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
10 Кругляков Артём 19-08-2001 1 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
10 Новрузов Абалфаз 05-01-2001 2 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
В/К М 14-15 лет до 52 кг. (Участников: 15 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сергеев Алексей 18-11-1999 2 р Тюменская обл. Антипин Е.В. 
2 Волков Павел 24-11-1999 3 р Челябинская обл. Краснопевцев Ю.Ю. 
3 Ледницкий Семён 21-09-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
3 Потапов Роман 18-02-1999 1 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
5 Леонов Евгений 07-07-1998 1 юн Свердловская обл. Бубнов В.Ю., Деткова Я.А. 
5 Алымов Иван 29-09-1998 2 р Саратовская обл. Волосенцев А.А. 
7 Вашурин Даниил 02-04-2000 1 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
7 Воробьёв Дмитрий 06-03-2000 2 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
7 Поимцев Александр 03-03-1999 2 р Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
7 Багиров Аяз 28-07-1999 1 юн Респ.Татарстан Шагин И.И. 
11 Царёв Максим 22-10-1999 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
11 Беляев Эмиль 04-02-2000 1 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
11 Дизендорф Вадим 05-05-2000 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
11 Худоян Георгий 21-05-2000 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
11 Введенский Никита 15-06-2000 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
В/К М 14-15 лет до 57 кг. (Участников: 14 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Баталов Сергей 11-01-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
2 Осмагов Даниил 30-11-1998 КМС Самарская обл. Гульбасов С.И. 
3 Хусаинов Георгий 25-02-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю. 
3 Данилов Даниил 01-07-1999 1 р Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
5 Гаврилов Дмитрий 07-04-2000 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
5 Люцкан Александр 22-09-1998 1 юн Самарская обл. Гилёв А.П. 
7 Карась Сергей 24-06-1999 1 р Воронежская обл. Кузьмин Л.А. 
7 Дыков Ярослав 27-02-2000 2 р Саратовская обл. Калякин М.Ю. 
7 Лобанов Михаил 10-06-2000 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
7 Васильев Николай 25-05-1999 3 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
11 Голубев Игорь 02-04-2000 1 юн Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
11 Кондрашов Артём 04-06-1999 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
11 Богданов Денис 05-06-2000 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
11 Черноволенко Николай 10-05-1999 1 юн Оренбургская обл. Семочкин П.В. 
В/К М 14-15 лет до 63 кг. (Участников: 10 ) 
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Место Фамилия Имя Дата 
рождения 

Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Михайлов Андрей 02-12-1998 1 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
2 Цыбикин Сергей 30-12-1999 3 р Самарская обл. Тарасов А.Ю., Новский С.И. 
3 Юдин Максим 12-08-1999 1 р Волгоградская обл. Толстов С.В., Толстов В.С. 
3 Садиков Ильшат 13-04-2000 1 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 
5 Кавка Олег 25-02-2000 1 юн Тюменская обл. Антипин Е.В. 
5 Михайлов Кирилл 12-11-1999 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
7 Кувшинов Николай 25-05-2000 1 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
7 Сорока Егор 26-03-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю. 
9 Горохов Иван 22-11-1998 1 юн Свердловская обл. Бубнов В.Ю., Огорелышев А.А. 
В/К М 14-15 лет до 70 кг. (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тхор Роман 21-03-2000 1 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Ильин Артем 02-11-1999 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
3 Проничев Даниил 19-12-1999 1 юн Вологодская обл. Петров А.Н. 
3 Шекерев Евгений 28-09-1999 3 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
5 Жумагалиев Булат 19-11-1998 2 р Саратовская обл. Алаберкян К.А. 
5 Романов Александр 29-01-1999 1 юн Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
7 Цебрук Андрей 02-07-1999 1 юн Самарская обл. Гилёв А.П. 
7 Смирнов Сергей 07-10-1998 1 р Вологодская обл. Петров А.Н. 
9 Каримов Тагир 07-01-2000 2 р Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
В/К М 14-15 лет св. 70 кг. (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Спицын Андрей 13-08-1998 3 р Саратовская обл. Бурова Е.В. 
2 Рысев Дмитрий 07-01-1999 3 р Самарская обл. Сатинов Д.В. 
3 Козлов Дмитрий 26-10-1998 3 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
3 Кузнецов Сергей 02-03-1999 2 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
5 Антонов Олег 29-07-1999 3 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
В/К М 16-17 лет до 61 кг. (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Салаев Камил 26-05-1998 1 р Авт.окр.Ханты-Манси Деменев А.В. 
2 Тимерзянов Ришад 15-02-1997 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
3 Тожиматов Ихтиёр 08-01-1997 2 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
4 Сафронов Виктор 14-12-1997 1 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
5 Бозикян Хачик 30-05-1997 1 р Нижегородская обл. Мордовин И.В. 
В/К М 16-17 лет до 68 кг. (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Иванов Дмитрий 30-09-1996 1 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Коряковцев 
А.М. 

2 Савчук Даниил 26-06-1998 3 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
3 Аленин Дмитрий 17-07-1997 3 р Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
3 Колесников Савелий 16-05-1998 1 р Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
5 Мухаметов Артур 09-06-1997 1 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
В/К М 16-17 лет до 76 кг. (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Куковицкий Сергей 23-11-1997 1 р Красноярский край Бащенко Д.А., Тихонов А.Е. 
2 Шайкин Александр 13-10-1997 КМС Московская обл. Крылков С.Е. 
3 Гулян Артур 09-10-1997 2 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
4 Розов Александр 22-05-1998 1 р Волгоградская обл. Толстов С.В., Толстов В.С. 
5 Фатыхов Рустем 06-03-1998 1 р Респ.Татарстан Шагин И.И. 
5 Колесников Тимофей 16-05-1998 1 р Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
В/К М 16-17 лет св. 76 кг. (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Иванчихин Игорь 19-04-1997 КМС Ивановская обл. Рухая А.Н., Цыганков Д.А. 
2 Строкач Илья 14-05-1997 1 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
3 Берегельский Анатолий 14-03-1998 2 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
4 Козлов Глеб 20-08-1997 КМС Самарская обл. Кокин Е.В. 
5 Маркелов Владислав 14-09-1997 2 р Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
5 Авдошин Алексей 19-05-1998 3 р Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
7 Кульков Даниил 12-08-1997 3 р Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
В/К М 18-20 лет до 68 кг. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 
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1 Адзиев Сергей 08-10-1995 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Рыжов Филипп 02-05-1996 2 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
3 Лавтербах Александр 20-04-1996 1 р Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
В/К М 18-20 лет св. 78 кг. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гамзалов Артур 25-05-1994 1 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Романюк Артём 21-05-1995 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
3 Флегонтов Андрей 14-10-1995 2 р Нижегородская обл. Сергеева А.Д. 
 
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 
К/С Д 10-11 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Саратов 3:     
 Теплянская Ангелина 03-05-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Дегтярева Полина 13-07-2002 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Шубаева Алла 17-10-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Ярославль:     
 Козлова Ольга 28-06-2004 - Ярославская обл. Новицкая И.А. 
 Макушева Ксения 28-12-2002 - Ярославская обл. Зеленков Д.В. 
3 Самарская обл.:     
 Лаврова Елизавета 23-04-2003 - Самарская обл. Кокин Е.В. 
 Тупиченко Лиза 02-12-2003 1 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
 Егорова Надежда 27-02-2003 - Самарская обл. Гульбасов С.И. 
К/С Д 12-13 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тольятти:     
 Матвеева Алёна 03-01-2002 2 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
 Чернышёва Анна 29-09-2001 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
 Сараева Екатерина 15-10-2001 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
2 Сар.обл.1:     
 Мешкова Александра 15-06-2002 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
 Сухарева Виктория 22-08-2001 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
 Черепанова Елена 06-09-2000 2 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
3 Н.Новгород:     
 Щербакова Екатерина 29-08-2001 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Атопшева Виктория 05-05-2001 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Андреева Полина 20-08-2000 2 р Нижегородская обл. Хаузов А.Е. 
К/С Д 14-15 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тольятти:     
 Володина Ульяна 18-08-1998 1 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
 Чернышёва Алина 31-12-1999 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
 Дронова Владислава 10-07-1999 3 р Самарская обл. Норманов А.Т. 
 Сёмкина Светлана 10-11-1999 1 р Самарская обл. Джиянов А.Х. 
2 Тюмень:     
 Саяркина Антонина 30-05-1999 2 р Тюменская обл. Лузин С.В. 
 Смышляева Алёна 14-02-1999 2 р Тюменская обл. Лузин С.В. 
 Завгородняя Камилла 06-10-1998 2 р Тюменская обл. Лузин С.В. 
3 Н.Новгород:     
 Маврина Яна 12-06-1999 1 юн Нижегородская обл. Сергеева А.Д. 
 Балалаева Валерия 28-06-1999 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Колосова Юлия 26-10-1999 3 р Нижегородская обл. Мордовин И.В. 
К/С Д 16-17 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Саратов 10:     
 Рыбальченко Татьяна 19-02-1997 2 р Саратовская обл. Тютин А.В. 
 Керимова Вероника 07-08-1997 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Башарова Анастасия 06-03-1997 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Калинова Дарья 15-12-1996 1 р Саратовская обл. Толстов С.В., Толстов В.С. 
2 Сергиев Посад:     
 Бойко Виктория 04-04-1998 2 р Московская обл. Калашников Ю.Ю., Петрусь М.М. 
 Гусева Полина 21-09-1997 КМС Московская обл. Токарев В.В. 
 Джапава Диана 29-11-1997 КМС Московская обл. Токарев В.В. 
К/С М 10-11 лет (Участников: 12 ) 
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Место Фамилия Имя Дата 
рождения 

Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Союз 1:     
 Пулькин Егор 03-12-2002 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
 Наумов Кирилл 29-08-2003 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Мазуров А.А. 
 Усов Константин 30-12-2002 1 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
2 Венец-Тольятти:     
 Абдуллаев Аслан 09-08-2002 2 юн Самарская обл. Агишев Р.В. 
 Ефимов Никита 02-09-2003 - Самарская обл. Агишев Р.В. 
 Холод Максим 27-03-2003 3 юн Самарская обл. Тютин А.В. 
3 Раменки:     
 Кондратьев Константин 30-05-2003 - Москва Ковалёв А.В. 
 Воробьёв Никита 03-09-2002 - Москва Ковалёв А.В. 
 Соколов Кирилл 17-04-2003 3 юн Москва Тютин А.В. 
3 СК Ирбис:     
 Вольский Антон 31-10-2003 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
 Рягузов Евгений 23-03-2003 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
 Скачков Богдан 15-09-2002 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
 Часовских Максим 05-10-2003 1 юн Воронежская обл. Джиянов А.Х. 
5 СК Рекорд 1:     
 Кураков Никита 14-11-2003 - Самарская обл. Кокин Е.В. 
 Ткаченко Егор 25-09-2002 - Самарская обл. Кокин Е.В. 
 Бодрягин Андрей 02-12-2003 - Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
 Ермишов Данил 10-07-2002 - Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
5 Самара 1:     
 Клюев Максим 29-04-2004 - Самарская обл. Гриценко А.А. 
 Лауб Михаил 14-09-2003 - Самарская обл. Гульбасов С.И. 
 Салеев Руслан 19-06-2003 3 юн Самарская обл. Гриценко А.А. 
7 Саратов 1:     
 Ахмедов Ахмед 04-10-2003 - Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
 Мазанов Данила 28-10-2003 1 юн Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
 Осипов Даниил 02-10-2002 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
 Агапов Иван 17-03-2003 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
7 Союз 2:     
 Симаров Данила 20-07-2004 1 юн Самарская обл. Синявский С.Н., Самин Р.В. 
 Горин Андрей 06-06-2004 2 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
 Овчинников Валерий 12-11-2003 2 юн Самарская обл. Самин Р.В., Мазуров А.А. 
7 Сар.Фед.Ст.Кар. 1:     
 Синяев Семён 29-10-2002 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
 Буров Владислав 14-12-2002 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
 Романов Илья 22-08-2003 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
7 Саратов 2:     
 Федулаев Иван 09-03-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
 Горичев Иван 14-07-2003 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Емцов Фёдор 05-09-2003 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Блинов Максим 31-05-2004 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
11 Орск:     
 Скоробогатов Илья 07-07-2002 3 юн Оренбургская обл. Семочкин П.В. 
 Эрлер Андрей 25-12-2002 3 юн Оренбургская обл. Кутыркин А.В. 
 Семёнов Дмитрий 24-03-2004 - Оренбургская обл. Кутыркин А.В. 
11 Союз 3:     
 Арутюнян Эдгар 24-10-2002 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
 Беляков Артём 28-10-2003 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
 Могилко Игорь 04-05-2003 2 юн Самарская обл. Данилин М.В., Синявский С.Н. 
К/С М 12-13 лет (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Уфа 1:     
 Ракипов Дамир 28-06-2002 1 юн Респ. Башкортостан Тамимдаров А.К. 
 Мифтахов Даниил 27-03-2001 - Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 
 Краснопевцев Юрий 29-11-2000 3 р Респ. Башкортостан Краснопевцев Ю.Ю. 
2 Союз 1:     
 Новрузов Абалфаз 05-01-2001 2 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
 Романов Максим 02-02-2001 1 юн Самарская обл. Синявский С.Н., Самин Р.В. 
 Малкин Максим 26-09-2000 3 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
3 Саратов 4:     
 Луценко Богдан 29-09-2000 3 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
 Камышов Даниил 16-07-2001 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
 Ворлаков Алексей 07-10-2001 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
3 Союз 2:     
 Бяхов Илья 01-10-2000 1 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
 Полбицын Яков 22-04-2001 1 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
 Попов Иван 09-05-2001 3 р Самарская обл. Синявский С.Н., Самин Р.В. 
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5 СК Десантник:     
 Болотов Дмитрий 08-08-2000 2 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
 Воротников Родион 22-11-2000 1 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
5 Саратов 5:     
 Поимцев Михаил 14-01-2001 2 юн Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
 Савин Илья 02-08-2000 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
 Семичастнов Андрей 29-10-2001 1 юн Саратовская обл. Лазарев С.В., Лазарева А.В. 
7 СК Рекорд 2:     
 Трегубов Никита 17-04-2001 2 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
 Бодрягин Дмитрий 20-05-2001 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
 Круглов Эдуард 12-08-2000 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
 Замешаев Максим 22-07-2000 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
 Алиев Джейхун 01-11-2000 - Самарская обл. Джиянов А.Х. 
7 Н.Новгород:     
 Агаев Руслан 11-01-2002 1 юн Нижегородская обл. Сергеева А.Д. 
 Морозов Юрий 30-01-2002 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Притьмов Александр 20-06-2002 2 юн Нижегородская обл. Хаузов А.Е. 
7 Ярославль 1:     
 Ле Роман 25-05-2001 3 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
 Худоян Илья 01-08-2001 3 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
 Полуэктов Даниил 14-01-2002 3 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
 Шишкин Артём 25-04-2002 3 юн Ярославская обл. Зеленков Д.В. 
7 СК Рекорд 3:     
 Жилюнов Александр 29-01-2002 3 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
 Родионов Данил 12-03-2001 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э., Кокин Е.В. 
 Егоров Иван 05-07-2001 3 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
 Егошин Семён 26-07-2000 3 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
11 Раменки:     
 Камышников Максим 20-10-2001 - Москва Ковалёв А.В. 
 Брантов Данила 12-03-2002 2 юн Москва Ковалёв А.В. 
 Григорович Антон 10-01-2001 3 юн Москва Гриценко А.А. 
 Виноградов Александр 16-06-2002 2 р Москва Глухов А.Е. 
11 Саратов 6:     
 Табуев Уллубий 19-01-2002 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Пономарёв Ярослав 26-03-2001 1 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
 Краснов Максим 27-03-2002 2 юн Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
 Сармин Арсений 27-10-2000 3 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
К/С М 14-15 лет (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Самарская обл.:     
 Юдин Максим 12-08-1999 1 р Самарская обл. Толстов С.В., Толстов В.С. 
 Осмагов Даниил 30-11-1998 КМС Самарская обл. Гульбасов С.И. 
 Рысев Дмитрий 07-01-1999 3 р Самарская обл. Сатинов Д.В. 
2 Тюмень 1:     
 Баталов Сергей 11-01-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
 Хусаинов Георгий 25-02-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю. 
 Васильев Николай 25-05-1999 3 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
 Сергеев Алексей 18-11-1999 2 р Тюменская обл. Антипин Е.В. 
3 Тольятти:     
 Беляев Эмиль 04-02-2000 1 юн Самарская обл. Кокин Е.В. 
 Карась Сергей 24-06-1999 1 р Самарская обл. Кузьмин Л.А. 
 Поимцев Александр 03-03-1999 2 р Самарская обл. Ахмедов И.А. 
4 СК Десантник:     
 Леонов Евгений 07-07-1998 1 юн Свердловская обл. Бубнов В.Ю., Деткова Я.А. 
 Горохов Иван 22-11-1998 1 юн Свердловская обл. Бубнов В.Ю., Огорелышев А.А. 
 Потапов Роман 18-02-1999 1 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
 Вашурин Даниил 02-04-2000 1 юн Свердловская обл. Кошурников С.А. 
5 Тюмень 2:     
 Михайлов Андрей 02-12-1998 1 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
 Кавка Олег 25-02-2000 1 юн Тюменская обл. Антипин Е.В. 
 Ледницкий Семён 21-09-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
 Сорока Егор 26-03-1999 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю. 
5 Союз 1:     
 Воробьёв Дмитрий 06-03-2000 2 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
 Гаврилов Дмитрий 07-04-2000 1 юн Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
 Шекерев Евгений 28-09-1999 3 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
5 Н.Новгород:     
 Смирнов Сергей 07-10-1998 1 р Нижегородская обл. Петров А.Н. 
 Михайлов Кирилл 12-11-1999 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Богданов Денис 05-06-2000 1 юн Нижегородская обл. Марков С.Н. 
5 Саратов 7:     
 Тхор Роман 21-03-2000 1 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
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 Ильин Артем 02-11-1999 - Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Кузнецов Сергей 02-03-1999 2 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Поимцев Александр 03-03-1999 2 р Саратовская обл. Ахмедов И.А. 
9 Саратов 8:     
 Антонов Олег 29-07-1999 3 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Козлов Дмитрий 26-10-1998 3 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Алымов Иван 29-09-1998 2 р Саратовская обл. Волосенцев А.А. 
 Кувшинов Николай 25-05-2000 1 юн Саратовская обл. Норманов А.Т. 
9 Сар.Фед.Ст.Кар. 2:     
 Дизендорф Вадим 05-05-2000 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
 Лобанов Михаил 10-06-2000 1 юн Саратовская обл. Буров Д.А. 
 Спицын Андрей 13-08-1998 3 р Саратовская обл. Бурова Е.В. 
9 Ярославль 2:     
 Худоян Георгий 21-05-2000 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
 Введенский Никита 15-06-2000 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
 Царёв Максим 22-10-1999 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
 Кондрашов Артём 04-06-1999 1 юн Ярославская обл. Новицкая И.А. 
К/С М 16-17 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Саратов 9:     
 Авдошин Алексей 19-05-1998 3 р Саратовская обл. Норманов А.Т., Норманова Д.А. 
 Тожиматов Ихтиёр 08-01-1997 2 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Гулян Артур 09-10-1997 2 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Иванчихин Игорь 19-04-1997 КМС Саратовская обл. Рухая А.Н., Цыганков Д.А. 
2 Союз 1:     
 Савчук Даниил 26-06-1998 3 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
 Сафронов Виктор 14-12-1997 1 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
 Берегельский Анатолий 14-03-1998 2 р Самарская обл. Самин Р.В., Синявский С.Н. 
3 Тюмень:     
 Иванов Дмитрий 30-09-1996 1 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Коряковцев 

А.М. 
 Строкач Илья 14-05-1997 1 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
 Тимерзянов Ришад 15-02-1997 2 р Тюменская обл. Калашников Ю.Ю., Усенок Ю.И. 
4 Коломна:     
 Кульков Даниил 12-08-1997 3 р Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
 Аленин Дмитрий 17-07-1997 3 р Московская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
 Бозикян Хачик 30-05-1997 1 р Московская обл. Мордовин И.В. 
К/С М 18-20 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Саратов:     
 Гамзалов Артур 25-05-1994 1 р Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Романюк Артём 21-05-1995 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
 Адзиев Сергей 08-10-1995 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 
2 Союз:     
 Рыжов Филипп 02-05-1996 2 юн Самарская обл. Данилин М.В. 
 Лавтербах Александр 20-04-1996 1 р Самарская обл. Поляков А.В., Жаров М.С. 
 Флегонтов Андрей 14-10-1995 2 р Самарская обл. Сергеева А.Д. 

 

Главный судья                                   Сорокин А.В. 

Главный секретарь                               Кулигин Н.Н 

 


